
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-3628/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 25 Rady města Chvaletice

konaná dne 9. 7. 2020 v pracovna starostky od 16:00 hod.

R/25/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program:
1. Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
2. Návrh na schválení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Obnova
soustavy veřejného osvětlení Chvaletice II"

R/25/2020/2a Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  doporučení  hodnotící  komise,  která
provedla  hodnocení  došlých  nabídek  u  podlimitní  veřejné  zakázky  „Obnova  soustavy
veřejného osvětlení Chvaletice II“ na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“) na základě hodnotících kritérií  a následně provedla posouzení splnění
podmínek  účasti  v  zadávacím  řízení  u  dodavatele,  jehož  nabídka  byla  dle
stanovených  hodnotících  kritérií  nejvhodnější.  

R/25/2020/2b Rada  měs ta  Chva le t i ce  schva lu je  rozhodnut í  o  vy loučen í  účas tn íka
ELTODO  OSVĚTLENÍ,  s.r.o.,  Praha  4,  Novodvorská  1010/14,  PSČ  14201,  IČ:
28622740  z  další  účasti  v  zadávacím  řízení  s  názvem „Obnova  soustavy  veřejného
osvětlení Chvaletice II“  dle § 48 odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „zákon“),  a  to  na  základě
doporučení hodnoticí komise vzešlého z výsledku prvního hodnocení a posouzení nabídky
provedeného v souladu s § 39 odst. 4 zákona za účasti přizvaného technického odborníka
v souladu s  §  42 odst.  3 zákona,  blíže popsaném v bodě č.  6 a 7 protokolu z  prvního
jednání hodnoticí komise.

R/25/2020/2c Rada města Chvaletice schvaluje rozhodnutí  o vyloučení účastníka ELNERMONT s.r.o.,
Černovír 368, 779 00 Olomouc, IČ: 02231042 z další účasti v zadávacím řízení s názvem
„Obnova soustavy veřejného osvětlení Chvaletice II“ dle § 48 odst. 2, písm. a) zákona
č.  134/2016 Sb.,  o  zadávání  veřejných zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen
„zákon“),  a  to  na  základě  doporučení  hodnoticí  komise  vzešlého  z  výsledku
druhého hodnocení  a  posouzení  nabídky provedeného v  souladu s  §  39 odst.  4  zákona
za účasti přizvaného technického odborníka v souladu s § 42 odst. 3 zákona, blíže popsaném
v bodě č. 8 a 9 protokolu z prvního jednání hodnoticí komise.

R/25/2020/2d Rada  města  Chvaletice  schvaluje  rozhodnutí  o  vyloučení  účastníka  LAMA  lighting
technologies s.r.o., Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice, IČ: 28622740 z další účasti
v zadávacím řízení s názvem „Obnova soustavy veřejného osvětlení Chvaletice II“ dle
§ 48 odst.  2,  písm. a)  zákona č.  134/2016 Sb.,  o zadávání  veřejných zakázek,  ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to na základě doporučení hodnoticí komise vzešlého
z výsledku třetího hodnocení a posouzení nabídky provedeného v souladu s § 39 odst. 4
zákona za účasti přizvaného technického odborníka v souladu s § 42 odst. 3 zákona, blíže
popsaném v bodě č. 10 a 11 protokolu z prvního jednání hodnoticí komise

R/25/2020/2e Rada  měs ta  Chva le t i ce  schva lu je  rozhodnut í  o  vy loučen í  účas tn íka
ČEZ Energetické služby,  s.r.o.,Výstavní  1144/103,  Vítkovice,  703 00 Ostrava,  IČ:
27804721  z  další  účasti  v  zadávacím  řízení  s  názvem „Obnova  soustavy  veřejného
osvětlení Chvaletice II“  dle § 48 odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „zákon“),  a  to  na  základě
doporučení hodnoticí komise vzešlého z výsledku čtvrtého hodnocení a posouzení nabídky
provedeného v souladu s § 39 odst. 4 zákona za účasti přizvaného technického odborníka
v souladu s § 42 odst. 3 zákona, blíže popsaném v bodě č. 12 a 13 protokolu z prvního
jednání hodnoticí komise



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/25/2020/2f Rada  města  Chvaletice  schvaluje  rozhodnutí  o  vyloučení  účastníka  ECOLED  
veřejné osvětlení s.r.o., Karlovarská 1104/14, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČ: 29146411
z  další  účasti  v  zadávacím  řízení  s  názvem  „Obnova  soustavy  veřejného  osvětlení
Chvaletice II“  dle § 48 odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „zákon“),  a  to  na  základě
doporučení hodnoticí komise vzešlého z výsledku pátého hodnocení a posouzení nabídky
provedeného v souladu s § 39 odst. 4 zákona za účasti přizvaného technického odborníka
v souladu s § 42 odst. 3 zákona, blíže popsaném v bodě č. 14 a 15 protokolu z prvního
jednání hodnoticí komise.

R/25/2020/2g Rada města Chvaletice schvaluje rozhodnutí  o vyloučení účastníka RAISA, spol. s r.o.,
Kolín,  Havlíčkova 822, PSČ 28002,  IČ: 43005071  z  další  účasti  v  zadávacím řízení
s názvem „Obnova soustavy veřejného osvětlení Chvaletice II“ dle § 48 odst. 2, písm. a)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon“),  a  to  na  základě  doporučení  hodnoticí  komise  vzešlého  z  výsledku
šestého  hodnocení  a  posouzení  nabídky  provedeného  v  souladu  s  §  39  odst.  4  zákona
za účasti přizvaného technického odborníka v souladu s § 42 odst. 3 zákona, blíže popsaném
v bodě č. 16 a 17 protokolu z prvního jednání hodnoticí komise.

R/25/2020/2h Rada  města  Chvaletice  schvaluje  rozhodnutí  o  výběru  nejvhodnější  nabídky  účastníka
ENIS Solutions s.r.o., Česká 3195/47, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ: 05274524 v rámci
zadávacího řízení s názvem „Obnova soustavy veřejného osvětlení Chvaletice II“  dle
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále  jen  „zákon“),  a  to  na  základě  doporučení  hodnoticí  komise  vzešlého  z  výsledku
sedmého hodnocení  a  posouzení  nabídky provedeného v souladu s  §  39 odst.  4  zákona
za účasti přizvaného technického odborníka v souladu s § 42 odst. 3 zákona, blíže popsaném
v bodě č. 18 a 19 protokolu z prvního jednání hodnoticí komise.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


